
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont garaży i placu manewrowego na terenie stacji wyczekiwania ZRM w Wołominie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” Samodzielny
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000294674

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Poznańska 22

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-685

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.rucinska@meditrans.waw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.meditrans.waw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00605528

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00580089

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia z sumą gwarancyjną tego ubezpieczenia w wysokości min. 200 000,00 zł
brutto.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, należycie wykonał minimum 2 (dwie) roboty budowlane, z czego:
- minimum 1 (jedną) robotę budowlaną polegającą na budowie i/lub remoncie i/lub przebudowie obiektu czynnego na kwotę
co najmniej 700 000,00 zł brutto;
- minimum 1 (jedną) robotę budowlaną polegającą na budowie i/lub remoncie i/lub przebudowie nawierzchni zewnętrznej
placu/drogi zrealizowanej w technologii kostki brukowej na kwotę co najmniej 500 000,00 zł brutto.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00605528/01 z dnia 2024-11-20

2024-11-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje co najmniej jedną osobą, która posiada: 
- uprawnienia budowlane w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa;
- uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej sanitarnych bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia z sumą gwarancyjną tego ubezpieczenia w wysokości min. 200 000,00 zł
brutto.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, należycie wykonał minimum 3 (trzy) roboty budowlane, z czego:
- minimum 1 (jedną) robotę budowlaną polegającą na budowie i/lub remoncie i/lub przebudowie obiektu czynnego na kwotę
co najmniej 700 000,00 zł brutto;
- minimum 1 (jedną) robotę budowlaną polegającą na budowie i/lub remoncie i/lub przebudowie nawierzchni zewnętrznej
placu/drogi zrealizowanej w technologii kostki brukowej na kwotę co najmniej 500 000,00 zł brutto;
- minimum 1 (jedną) robotę budowlaną polegającą na budowie i/lub remoncie i/lub przebudowie ścieżki do dekontaminacji
pojazdów na kwotę co najmniej 100 000,00 zł brutto.

b) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje co najmniej jedną osobą, która posiada: 
- uprawnienia budowlane w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa;
- uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej sanitarnych bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00605528/01 z dnia 2024-11-20

2024-11-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont garaży i placu manewrowego na terenie stacji wyczekiwania ZRM w Wołominie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000294674
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Poznańska 22
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-685
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.rucinska@meditrans.waw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.meditrans.waw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00605528
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00580089
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



